
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ЗОЛОТАРЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2015   № 18р
с. Золотаревка

О передаче  в  аренду  обьектов
нежилого  фонда  муниципальной
собственности    Золотаревской   
сельской администрации.

            С  целью  повышения  эффективности  использования  муниципальной
собственности,  в  соответствии  с  распоряжением  Главы  Донецкой  Народной
Республики   от   05.05.2015   №   61   «О   коммунальной   (муниципальной)
собственности  в  Донецкой Народной  Республике»,  Временным  порядком  об
аренде   имущества    муниципальной   собственности,   утвержденного
распоряжением  главы  администрации     города     Шахтерска  от  14.08.2015  
№  186р, согласно  Постановления  Совета   Министров  Донецкой  Народной
Республики  №  9-1  от  02.06.2014  «О  применении  Законов  на территории  ДНР
в   переходный   период»   (с   изменениями),   руководствуясь   Положением  о
Золотаревской сельской администрации,  утвержденным  распоряжением главы
администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 30р,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

  1.   Передать   в   аренду   обьекты  нежилого   фонда   муниципальной
собственности,   которые  находяться   на   балансе    Золотаревской    сельской
администрации:

1.1.   Встроенное   нежилое  помещение  общей  площадью  59,6  кв.м.,
расположенное   в   административном   здании   по   адресу:   с.Золотаревка,
ул.Ломоносова,  27  муниципальному  учреждению  «Шахтерская  больница»;

1.2.  Встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  55,79 кв.м.,
расположенное  на  1  этаже  здания  Золотаревского  сельского  Дома  культуры
по  адресу:  с. Золотаревка,  ул. Ломоносова,  31 муниципальному  учреждению
культуры  «Централизованная  библиотечная  система»;

1.3.  Встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  163,4 кв.м.,
расположенное   в   административном   здании   по   адресу:   с.Золотаревка,
ул.Ломоносова,   27   муниципальному   учреждению   «Шахтерский   центр
первичной  медико-санитарной  помощи»;

1.4.  Встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  154,3 кв.м.,
расположенное   на   1   этаже   административного   здания   по   адресу:
с.Золотаревка,  ул.Ломоносова,  27  дошкольному  образовательному    
учреждению  №  19  «Колосок»  села  Золотаревка  управления  образования
администрации  города  Шахтерска.



              2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.  главы  сельской администрации                                                Н.И.Логвин 

 


